2022/10/14
機種 案件名 メーカー/品番 型式 修理対応
231用BMフィーダー　24mm FAE2400MAK ●
231用BMフィーダー　32mm FAE3200MAK ●
231用BMフィーダー　44mm FAE4400MAK ●
231用BMフィーダー　56mm FAE5600MAK ●
231用BMフィーダー　72mm FAE7200MAK ●
RHSG（NM-RB00A) モーター（Y軸） Panasonic HC-MFS43-S1 ●
GXH-1　日立  Rev.A2 Full Size Pentium-M CPU Card SBC81872
外観検査機　BF18D-P40 ステッピングモータドライバ SAKI DFC5114P
PANASERT RH6 挿入検出カード（基準、5mm用）　 Panasonic N20173035N